


	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah
	
								Interior Concept
								
							
	
								Nábytek
								
							
	
								Realizace
								
							
	
								Proč HANÁK
								
							




				HANÁK Nábytek —
				Kuchyně, nábytek a interiéry na míru
			












				
								Video
							
			


	  

    
	
		
			
			0
		
	








	
								Aktuálně
								
							
	
								Výroba
								
							
	
								Pro developery
								
							
	
								Kontakt
								
							
	
								Najít studio
								
							


	CS
	SK
	EN
	DE
	RU
	FR






	
								Interior Concept
								
							
	
								Nábytek
								
							
	
								Realizace
								
							
	
								Proč HANÁK
								
							
	
	
								Aktuálně
								
							
	
								Výroba
								
							
	
								Pro developery
								
							
	
								Kontakt
								
							
	
								Najít studio
								
							






HANÁK | ERGONOMY 25
ZJISTIT VÍCE INFORMACÍ 








HANÁK | Dveře 
Luxusní celolakované dveře za 20.190 Kč (vč. DPH)
ZJISTIT VÍCE








HANÁK | Realizace
 Kompletní interiéry na míru
PROHLÉDNOUT NEJNOVĚJŠÍ REALIZACI | VŠECHNY REALIZACE 








HANÁK | Showroomy
Redesign showroomu HANÁK v Praze
PŘEČÍST VÍCE | NAJÍT NEJBLIŽŠÍ SHOWROOM








HANÁK | Interior Concept
Jeden domov. Jedna značka. 
Nábytek v jednotném designu








HANÁK | Develop
Spolehlivý partner pro Vaše projekty
PROHLÉDNOUT DEVELOPERSKÉ PROJEKTY










Realizace

	  

    
	




	
			
					
	
			
			
				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Útulný interiér v odstínu champagne
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Prostorná kuchyně v tmavých odstínech
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Kuchyně v přírodní dýze
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Interiér bytu v zemitých tónech
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Nábytek dle HANÁK | Interior Concept
				
			
	


	





				
					
					
						
					
					
				
					



	
		
	
		
			
					
							
								


	
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
			
			
			
			
					
					
				
		
		
		
	



							
						
				
		

	

		
		
				
    				
    					
    						
    						
    					
    				

    			
			
	

	
	
		
	
		
				
					Luxusní kuchyně SOLID | LINE s ostrůvkem
				
			
	


	





				
				
			
		

				
		


	

	

		










Další realizace










Příběh generací
Jsme česká rodinná firma

Spustit video
 Prohlédnout další videa 



Nábytek


					Kuchyně
				




					Interiérové dveře
				




					Šatny a šatní skříně
				




					Postele a noční stolky
				




					Obývací sestavy
				




					Jídelní a konferenční stoly
				




					Jídelní židle a křesílka
				




					Sedací soupravy a křesla
				




					Knihovny a komody
				




					Koupelny
				




					Dětské a studentské pokoje
				




					Pracovny
				










Dokonale sladěný interiér

Interior Concept





Proč HANÁK


				
								HANÁK Interior Concept
							
			




				
								Tradice a řemeslo
							
			




				
								Od návrhu po realizaci
							
			




				
								Nejmodernější technologie
							
			




				
								Prémiová kvalita a udržitelnost
							
			




				
								Zdravotní nezávadnost
							
			








Jsme nejmodernější závod na výrobu nábytku v České republice
Výroba HANÁK



Aktuálně

HANÁK ERGONOMY 25
Více prostoru za stejnou cenu

			6. 3. 2024
		
	
			
					Novinky
				
		




Naše nejnovější konstrukční řešení HANÁK ERGONOMY 25, které se propisuje do všech modelů kuchyní a veškerého nábytku HANÁK, poskytuje nejen více…



			Číst více
		



Doporučujeme: Luxusní celolakované dveře MILLENIUM LITE

			11. 1. 2024
		
	
			
					Novinky
				
		




Hledáte kvalitní dveře v lakovaném provedení, ale zamýšlíte se nad jejich cenou? Musíte dělat kompromis v rámci dveří s CPL fóliemi, když toužíte po…



			Číst více
		



Redesign dalšího showroomu HANÁK v Praze

			29. 11. 2023
		
	
			
					Showroomy
				
		




Dalším ze showroomů v novém kabátě je pražský HANÁK ProCeram na Praze 13. Navštivte nově zrekonstruované studio a poznejte kouzlo pravé inspirace.



			Číst více
		







Další aktuality










Přijďte nás navštívit do více jak 60 studií po celém světě
Najít studio











Sledujte nás
	
	
	
	






Najít studio








Nábytek
	Kuchyně
	Interiérové dveře
	Šatny a šatní skříně
	Postele a noční stolky
	Obývací sestavy
	Jídelní a konferenční stoly
	Jídelní židle a křesílka
	Sedací soupravy a křesla
	Knihovny a komody
	Koupelny
	Dětské a studentské pokoje
	Pracovny






Realizace
	Vše
	Kuchyně
	Jídelny
	Obývací pokoje
	Interiérové dveře
	Šatny
	Ložnice
	Koupelny
	Dětské a studentské pokoje
	Pracovny





HANÁK
	Kontakt
	Historie
	Výroba
	Aktuálně
	Pro developery
	Katalogy
	Videa
	Certifikáty a ocenění
	Kariéra
	Privátní oblast










	  

    
	
		
		
		
				











					
						
							
								
									Přihlaste se k odběru novinek
								
							
							
							
							


	



						

					

					
					
						
							
								
									
										
												Přihlásit se
											
									
								

							

						
					

				

			
	















Návody   GDPR   Cookies   Copyright © 2024 HANÁK NÁBYTEK, a.s.











































	  

		
	  







	
	  

	  





